

## Okružní 1364/51 795 01 Rýmařov

IČ 25 38 78 55, zápis v obchodním rejstříku vedený u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 17434, e-mail: [schwarzova@teplorymarov.cz](mailto:schwarzova@teplorymarov.cz)

---

### Objednávka č. 33/2020

**Dodavatel:** Ludvas Trade s.r.o.  
Celní 561/27  
793 95 Město Albrechtice  
p. Michal Mišuga – technik

**Tel.:** 736 100 880  
**E-mail:** [technik@ludvastrade.cz](mailto:technik@ludvastrade.cz)

Dle Vaší nabídky ze dne 4. 5. 2020 objednááme stavební práce.

Název: ZŠ Jelínkova 1 Rýmařov  
Forma úhrady: převodem  
Termín nástupu: 18. 5. 2020  
Dohodnutá cena: 73.479,89,- Kč bez DPH

S pozdravem

Ing. Tomáš Köhler  
jednatel společnosti

V Rýmařově 6. 5. 2020

Fakturační adresa:  
Teplo Rýmařov s.r.o.  
Okružní 1364/51  
795 01 Rýmařov



Teplo Rýmařov s.r.o.  
Okružní 1364/51  
795 01 Rýmařov  
DIČ: CZ25387855 ©

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20012020  
Stavba: Plynovodní přípojka ZŠ Jelínkova Rýmařov

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 24. 1. 2020

Zadavatel:  
TEPLO RÝMAŘOV s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
TZ PRO s.r.o., Brno

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy ÚRS.

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu).

Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.

V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení

jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.

Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.

Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. O provedených zkouškách

budou vystaveny protokoly.

Veškeré výpočty jsou provedeny na základě projektové dokumentace

<b>Cena bez DPH</b>			<b>73 479,89</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>73 479,89</b>	<b>15 430,78</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>88 910,67</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**LUDVAS TRADE s.r.o.**

Celní 561/27  
793 95 Město Albrechtice  
IČ: 29390711

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 4. 5. 2020

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20012020

**Stavba:** Plynovodní přípojka ZŠ Jelínkova Rýmařov

Místo:

Datum:

24. 1. 2020

Zadavatel: TEPLO RÝMAŘOV s.r.o.

Projektant:

TZ PRO s.r.o., Brno

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>73 479,89</b>	<b>88 910,67</b>
01	Stavební část	73 479,89	88 910,67

Stavba

Plynovodní přípojka ZŠ Jelínkova Rýmařov

Objekt:

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice. V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny. Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem. Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. O provedených zkouškách budou vystaveny protokoly. Veškeré výpočty jsou provedeny na základě projektové dokumentace

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 820,78					
48	K	612325422	Óprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 20%	m2	106,920	197,00	21 063,24	CS ÚRS 2019 02
			(10 0'2+6 2'2)*3,3		106,920			
			Součet		106,920			
49	K	822135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2019 02
			** na zasklívku otvoru po montáži potrubí		4,000			
			Součet		4,000			
52	K	971028581	Vybourání otvorů ve zdviu kamenném pl do 1 m2 na MC tl do 900 mm	m3	0,500	3 413,00	1 706,50	CS ÚRS 2019 02
			0 5" - prostup stěnou		0,500			
53	K	974049167	Vysekání rýh ve zdech hl do 150 mm š do 300 mm	m	1,850	697,60	1 151,04	CS ÚRS 2019 02
			1 3+0,35		1,850			
54	K	974049-R100	Demontáž stávajících dveří + zapravení ostění	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
					1,000			
55	K	974049-R200	Úprava stávajících oken - výměna zasklení za perforovaný plech cca 0,5m2	kompl et	1,000	6 100,00	6 100,00	
			děrovaný nerezový plech RV5.00 - tl. 0.80		1,000			
					1,000			
56	K	974049-R300	Dodávka a montáž protipožární ucpávka rozvodu plynu	kus	1,000	3 410,00	3 410,00	
71	K	767995-R200	Dodávka a montáž protipožárních dveří ocelových 900/1970 EW30 DP1 - RAL9001 - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí	kus	1,000	15 900,00	15 900,00	
			Dveře protipožární - EI, EW 30 DP3 - CPL Laminát - bílé hladké					
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety	19 310,00					
72	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	106,920	35,00	3 742,20	CS ÚRS 2019 02
			106 92" VÝMALBA V OBJEKTU v suterénu		106,920			
73	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	106,920	95,00	10 157,40	CS ÚRS 2019 02
D VCP		Položky které nebyly v rozpočtu	20 349,11					
74	VCP	342256255.R00	Nová příčka z tvárnice porobetonových tl. 150 mm	m2	4,320	887,30	3 832,96	
			svislá příčka (1 3+0 31+0 31)x2 04		3,917			
			vodorovná příčka 0 31x1 3		0,403			
75	VCP	342948112R.00	Ukotvení příčky do stávajícího zdíva	m	5,380	75,30	405,11	
			(2x2 04)+1 3		5,380			
76	VCP	622135002.R00	Přetažení vnitřních stěn do lepidla, včetně perlinky a penetrace (nová příčka)	m2	4,320	225,00	971,96	
77	VCP	784403801.R00	Omytí původních maleb + příprava stěn před novou výmalbou	m2	106,920	49,00	5 239,08	
78	VCP	Vlastní 001	Koordinace s ostatními řemesly	soubor	1,000	700,00	700,00	
79	VCP	Vlastní 002	Staveništní přesun suti, naložení na kontejner, odvoz + likvidace, včetně poplatku za skládku	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	
80	VCP	Vlastní 003	Přesun hmot (doprava materiálu)	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	
81	VCP	VRN	VRN, Režie	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
							73 479,89	

Poznámky:

**Předaná dokumentace a položkový rozpočet neuvádí přesná specifikace. Proto byly v rozpočtu doplněny některé položky a cena za dílo bude stanovena dle skutečně provedených prací a dodaných materiálů.**